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- SI MEZC ACERO, §. A. DE C. V.

CERTIFICADC DE CALIDAY) DE PRODUCTG TERMINADO

DATOS GENERALES: |

FECHA/HORA: 04/12/13 7:11:13
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
{ PEDIDC: 014110 CONTRA 17090 REMISION: 0060173-1
PRODUCTO : CANAL S'L 6.7LB/FT 127MM GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 31.136 TONS
ESPECIFICACICN A6/AGM-10 EMBARQUE : DANTELA GPE. MENDOZA
PESC TEQRTCO PRODUCTC: 9.971 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5 P % 8 % 8n 3 C % Cu % Mo % 8i ¥ Ni % Cr ¥V % Mn % Nb
| 304278 0220 L0310 L0170 1900 .2600 0530 . 2500 .1000 1000 0020 6700 0010
k 304279 0170 .0380 L0130 1700 L2600 .0610 . 2200 L0800 1700 0020 6900 0010
304281 0170 0320 L0170 2200 ,2900 . 0350 L2700 L0800 L0900 .0020 .7000 0e20
; ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
i LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CEARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR) (PSI/MPA} (2m) JCOULES LB-PIiE KG-MT
204278 50,928 72,750 27
304279 49,984 71,524 27
304281 53,950 76,240 26
ATADOS DE LA CCLADA j
COLADA
304278  TNX00329 TNK00330 TNKGO33L TNKG0332 TNXKG0350 f
304279  TNK00317 TNKO0318 TNK00319 TNK0O320 TNK00321 TNK0O0322 ‘TNK00322 i
304281  TNKQO0296 TNK00297 THNK00298 TNK(0G299
]
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